50725

03

5

674

8

112

”7

1.006.000 Lettori (dati Audicom Sistema Audipress 2025/1)

Quotidiano {® \-t" Nazionale

Anno 140 - Numero 175 I B QN Anno 26 - Numero 203

iIResto del Cazlino

L'INTERVISTA
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’ . L. & Strage sul lavoro

Mal'Ue e pronta allo scontro
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| nodi da sciogliere: le tariffe su acciaio, alluminio e auto e gli sconti settoriali Marin ¢ Troise | | 0 oral'accusa e
Orsini: «Danno enormen». Intervista a Cottarelli: «L'Italia diversifichi di piu» alle pagine 2e 3

RAVENNA Lo avrebbe contratto in zona

[ ]
Domani
LA QUARTA TAPPA

AW omicidio colposo

Bartolomei a pagina 12

In copertina sul settimanale

Tlme “:‘corona PESARO Doppio intervento della polizia
Meloni: d?ve Stazione, terrore e sangue
conduce I'Europa

Donna rapinata, un arresto

In Cronaca

PESARO L'’estate di chi e solo

Spesa e farmaci per anziani
Raffica di richieste all’'Auser

Muri in Cronaca
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GIORGIA
MELONI
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Coppari a pagina 5 PESARO La protesta dei residenti

«Noi murati vivi Wf :
nel cantiere

infinito

di via Mazza»

Patrelliin Cronaca

Battaglia in Emilia-Romagna
Rimborsi sanita,
Confindustria

sta con i privati
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Marche, verso le Regionali(2) | Aveva 71 anni

BUSTINE

'5Ste“e, Acquaroli, a Pesaro | Addio Hulk Hogan, FORMULAZIONE SPECI.FIGAADULTI gos | CONCN
e ancorastallo ¢ stato un exploit | eroe del wrestling CON VITAMINA Bi2

Gliintegratori alimentari non vanno intesi come sostituti
diuna dieta varia, equilibrata e di uno stile di vita sano. A. MENARINI

Marchionni a pagina 10 Caporaletti nel Fascicolo Locale Turrini nel Qs




